Shogeria " AUTOSTRADA TRANSP" shp k DURRES
Pasqyra e Performancis

sy e 8 Avdhurave dbe Shpensime piv vitin ¢ mifher mi 31 Diyietar 2016
i W sipas nafyrEs)

Nr Pérshkrimi i elementéve Yiti 2016
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfryt#zimit 99,399,070
2 Ndryshimi n¢ inventarin ¢ produkteve t€ gattshme dhe prodhimit ng proces e
3 Puna e kryer nga njésia ckonomike dhe e kapitalizuar L

4 Té ardhura té tjera & shfrytézimit 37,506,083
5 Lénda e part dhe materiale (8 konsumueshme -
5.1.1Lénda e paré dhe materiale 1@ konsumueshme (141,696,773)
3.2V gera shpenzime ' (2,276,300)
6 Shpenzime té personclit
6.1 Paga dhe shpérblime (3,460.569)
6.2.Shpenzime 1€ sigurimeve shogqérore/shéndetsore (paraqitur vecmas nga s (482.609)

shpenziiel pr pensione =

7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjaty materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (3.316,943)
9 Shpenzime té tjera shfryl€zimi (3.912,223)
1) Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 1,759,734

11 Te ardhura té tjera
111 18 ardhura nga wiésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqiiy
vegmas (€ ardiral nga njésité ekonomike hrenda grupii)

1.2 Té ardhura nga investime! dhe huaté e tjera pyesé e aktveve ajatgiata (paragitur
veginas nga (& ardhurat nga njésit ekonomike brenda grupit)

113 Interesa té arketueshém dhe 1é ardhura té ffera 18 ngjashme (paragitur vecmas
(& ardhurat nga njésité e fera hrenda grupit)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurira
13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime inieresi dhe shpenzime (¢ ngjashme (paragitur vegmas shpenzimel
pér t'u paguar ek miésité ekonomike brenda grupit} ‘ 461
13.2. Shpenzime (¢ (jera financiare (99,697)

14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit 1,660,498

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
13.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (256,739
15.2. Shpenzimi i tatim fitimir t& shoré _
13,3 Pjesa ¢ ratim fitimit (& plesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja ¢ vitit 1,403,759

17 FitimifHumbja pér
Pronarét e nfésisé ekonomike 1,403,759
Inferesat jo kontrolluese

Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i elementive
1 Fitimi/llumhbja e vitit 1,403,759
2 Té ardhura té tjera gjithépérfshirise pér vitin:
2.1, Diferencat (' /) nga pérkihimi i monedhés né veprimiari ré huaja
2.2, Diferencat (+-) nga rivierésimi i akliveve afatgjata malteriale
2.3, Diferencat (+:-) nga rivlerésimi i aktivet financiare & mbajnira pér shite
2.4, Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga piesémarrjet
Totali i t& ardhurave € tjera gjithépérfshirése pér vitin
3 Totali i t& ardhurave gjithépértshirése pér vitin 1,403,759
4 Totali I t¢ ardhurave gjithépérfshirése piér:
Pronarel ¢ njésichonomike mémé

w, 1,403,759
Interesa jo-kontrollmese .‘-‘

Viti 2015
69,409,996

91.317,111

(150,300,526)

(2.466,477)
(411,984)

(3.521,457)
(2,060,258)

2,166,405

(636)
(111.241)

2,054,528

(315.342)

1,739,186

1,739.186

1,739,186

1,739,186

1,739,186



